2 S
© Fundo de Previdência do Município de Saloá
E CNPJ 08.370.368.0001-53

Portaria nº 07 de 01/03/2025.

A Srºà. MARIA SOCORRO XAVIER PEREIRA, Gerente de Previdência do Município,

nomeada em Portaria nº 543/2015 de 22 de dezembro de 2015, no uso das

atribuições conferidas pelo artigo 71 inciso V da Lei Municipal nº 416/2006.

RESOLVE:

CONCEDER Pensão por Morte com efeitos retroativos à 26/02/2025, à servidora

DIRACI FERREIRA DE BARROS, beneficiário (cônjuge) do ex-segurado PAULO

PINTO DE BARROS, que ocupou o Cargo de Auxiliar de Serviços, deste município,

sob a matricula 160, Nivel 01, lotado na Secretaria de Administração, nos termos do Art.

40. 8 7º, IT da CF, com redação da EC Nº 41/03,

x

ESA

MARIA SOCORRO XAVIER PEREIRA

Gerente de Previdência

Praça São Vicente 43 / CEP: 55350.000 - Fone: (87) 3782-1181

E-mail:saloaprevOhotmail.com

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/36-20251230160851.pdf

assinado por: idU
ser 477